
 

                                                       

                                      
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

(XIX  сессии  II созыва) 

 
от 26 апреля 2011 года                    № 86              пос. Угольные Копи 

   

 

 

 

 

 
 

  

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 

32,45 Устава городского поселения Угольные Копи,  рассмотрев представленный Главой Ад-

министрации городского поселения Угольные Копи проект Решения Совета депутатов город-

ского поселения Угольные Копи «Об утверждении структуры Администрации городского по-

селения Угольные Копи», Совет депутатов городского поселения Угольные Копи, 

 
 Р Е Ш И Л : 

 
1. Утвердить представленный Главой Администрации городского поселения Угольные 

Копи проект Решения Совета депутатов городского поселения Угольные Копи «Об 

утверждении структуры Администрации городского поселения Угольные Копи» согласно 

приложению. 

2. Утвердить штатную численность Администрации городского поселения Угольные 

Копи в количестве 3 (три) человека. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования. 

 

 

 

Глава городского  

поселения Угольные Копи                          П.П. Андрущенко 

 

 
            

 

Об утверждении структуры Администрации го-

родского поселения Угольные Копи 
 



 

                                                                                                                                               Приложение 

 

                                                                                                                                  Утверждена 

                                                                                                                    Решением Совета депутатов 

                                                                                                                         Городского поселения 

                                                                                                                               Угольные Копи 

                                                                                                                    от 26 апреля 2011года  № 86 

 

 

 

 

Структура 

Администрации городского поселения Угольные Копи 

 

 

Глава Администрации 

Городского поселения Угольные Копи 

      

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации городского 

поселения Угольные Копи 

 

Заместитель Главы Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

 


